

اقتصاد کیش

روزنامه آسانی
روزنامه



مدیر صنایع سازمان منطقه آزاد کیش
عنوان کرد:
**طرح اولویت بندی
صنایع تولیدی کیش
بامحوریت شاخص
اشتغالزایی تهیه
می شود**

سال بیست و سوم یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۱۲ رمضان ۱۴۴۲، ۲۵ آپریل ۲۰۲۱، شماره ۳۷۱۸ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت: ۵۰۰۰ تومان سایت: www.eghtesad-kish.ir

استقلال متفاوت در عملکرد دفاع و حمله!

۱۰ صفحه

پيام مدير عامل سازمان منطقه آزاد کیش به مردم کیش:

اشتباهاتم را بگويد

۲ صفحه

يادداشت روز ...

به جزیره کیش خیانت نکنید لطفا!...

ابراهیم ارزانی

۲ صفحه

دو مدیر عامل جدید برای مناطق انزلی و اروند

۲ صفحه

رئيس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران: تور تریق واکسن کرونا وجود ندارد

۵ صفحه

فرمانده فرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا: تردد مسافرو کالا به کشور هند تا اطلاع ثانوی ممنوع است

۳ صفحه

پانیز

مرکز خرید بین المللی

خریدت رو شیرین کن!

ما چمدان شما را مملو از سود، کیفیت و رضایت می کنیم

پانیز، بازار خانواده ها در قلب جزیره کیش

جزیره کیش بلوار فر دوسی

اطلاعات: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۲۱ | مدیریت: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۰

ما را در اینستاگرام دنبال کنید

www.panizmall.com

امام جمعه کیش: تعمیراتی مدیریت های مکرر پکی از مشکلات منطقه آزاد کیش بوده است

مدیران مجرب، متخصص و توانمند در بخش های مختلف و تقویت همدلی و هم افزایی ما را کمک می کند تا ضمن حفظ موقعیت فعلی جزیره کیش، این جایگاه را ارتقاء داده و به رونق کشور کمک کنیم. حجت الاسلام حسن زاده ایجاد توان رقابتی را یکی از مهم ترین مولفه های موفقیت مناطق آزاد درعرصه بین المللی عنوان و تصریح کرد: اگر بخواهیم جزیره کیش در رشد اقتصاد کشور موثر باشد باید در زمینه رقابت با سایر مناطق آزاد منطقه و جهان عملکرد خوب و حضور پررنگ تری داشته باشیم که این حضور موفق درعرصه بین المللی تنها با توسعه متوازن کیش محقق می شود. حجت الاسلام حسن زاده در بخش دیگری از سخنان خود، ساده زیستی رایبک از مشخصه های مدیران در نظام اسلامی برشمرد و اظهار داشت: مسئولان در منطقه آزاد کیش باید بکوشند تا ساده زیستی را سرلوحه امور کار و زندگی خود قرار دهند که این امر اخلاقی موجب تقویت مدیریتان مجرب، متخصص و توانمند در بخش های مختلف و تقویت همدلی و هم افزایی ما را کمک می کند تا ضمن حفظ موقعیت فعلی جزیره کیش، این جایگاه را ارتقاء داده و به رونق کشور کمک کنیم. حجت الاسلام حسن زاده ایجاد توان رقابتی را یکی از مهم ترین مولفه های موفقیت مناطق آزاد درعرصه بین المللی عنوان و تصریح کرد: اگر بخواهیم جزیره کیش در رشد اقتصاد کشور موثر باشد باید در زمینه رقابت با سایر مناطق آزاد منطقه و جهان عملکرد خوب و حضور پررنگ تری داشته باشیم که این حضور موفق درعرصه بین المللی تنها با توسعه متوازن کیش محقق می شود. حجت الاسلام حسن زاده در بخش دیگری از سخنان خود، ساده زیستی رایبک از مشخصه های مدیران در نظام اسلامی برشمرد و اظهار داشت: مسئولان در منطقه آزاد کیش باید بکوشند تا ساده زیستی را سرلوحه امور کار و زندگی خود قرار دهند که این امر اخلاقی موجب تقویت مدیریتان مجرب، متخصص و توانمند در بخش های مختلف و تقویت همدلی و هم افزایی ما را کمک می کند تا ضمن حفظ موقعیت فعلی جزیره کیش، این جایگاه را ارتقاء داده و به رونق کشور کمک کنیم.

با حکم مشاور رئیس جمهور: مدیر عامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد

منصوب شد. «حمیدرضا مومنی» در این حکم، «علی اوسط اکبری مقدم» را به عنوان «رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی» منصوب کرد. این حکم به استناد ماده (۶) قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی و با توجه به تفویض اختیار ریاست محترم جمهوری از سوی دبیر شورایی عالی مناطق آزاد صادر شده است. در حکم «علی اوسط اکبری مقدم» آمده است: «با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر نامگذاری سال جاری به نام «سال تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» از جنابعالی انتظار می رود ضمن اهتمام در راستای ارتقاء جایگاه و گسترش و تسهیل تولید در منطقه، با بهره مندی از ظرفیت های استراتژیک آن منطقه و تلاش به منظور رفع موانع تولید و پشتیبانی از صنایع در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی، افزایش صادرات و سرمایه گذاری و همچنین

دبیر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ صدور انواع بیمه نامه

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید به آسیا بیمه لبخند بزنید